3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019

  № 1336
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 5 августа 2019 года № 800 «О создании Общественной комиссии по осуществлению контроля

и координации реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Кореновского

городского поселения Кореновского района на 2018-2024 годы»

В связи с кадровыми изменениями и перераспределением функциональных обязанностей в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 5 августа 2019 года № 800 «О создании Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018-2024 годы» изменение:
1.1. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

          М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 27.12.2019 № 1336
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 5.08.2019 № 800

СОСТАВ

Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения

Кореновского района на 2018-2024 годы»

	Чепурной

Сергей Гаврилович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель комиссии;

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Шамрай

Татьяна Викторовна
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Аксенова

Антонина Александровна
	председатель Краснодарского регионального отделения комитета солдатских матерей России                    (по согласованию);

	Башмаков

Даниэль Маратович
	сопредседатель регионального штаба Общероссийского народного фронта в Краснодарском крае, председатель краснодарского краевого отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России»                                              (по согласованию);

	Бережная

Марина Викторовна
	председатель правления ветеранской организации «ДСУ-92», председатель Совета территориального общественного самоуправления ТОС № 12;

	Задорожный

Максим Юрьевич
	депутат Совета Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Ковтун

Наталья Сергеевна
	специалист 1 разряда УСЗН в Кореновском районе (по согласованию);

	Колтунова

Виктория Ивановна
	начальник отделения участковых уполномоченных полиции ОМВД России по Кореновскому району (по согласованию);

	Лила

Юлия Николаевна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Маренкова

Юлия Олеговна
	член народной дружины Кореновского городского поселения Кореновского района (ночной дозор);

	Милославская

Марина Григорьевна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Нуридинова

Ирина Валерьевна
	главный специалист отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Оксамитная

Нина

Емельяновна
	председатель клубного любительского объединения «Надежда» (клуб людей с ограниченными возможностями) Кореновского городского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Пшонкина

Екатерина Александровна
	начальник отдела строительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

Начальник

отдела жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и транспорта администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                  А.Г. Солошенко